imputação do  1º denunciado para o art. 191 III do CBJD. 
No mérito por maioria, multado o 1º denunciado em R$ 700,00 
(setecentos reais), quanto à desclassificação do art. 211 para o art. 191 
III do CBJD. Voto vencido do Auditor Dr. Marcelo Zorzenon que aplicava 
multa de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), quanto à 
desclassificação do art. 211 para o art. 191 III do CBJD.  
No mérito por maioria, suspendo o 2º denunciado em 2(duas) partidas, 
quanto à desclassificação do art. 254-A § 1º I para o art. 250 do CBJD. 
Voto vencido do Auditor Dr. Marcelo Zorzenon que aplicava pena de

[...]

08/09/2012 
Representante legal do denunciado: Dr. Tiago Amaro 
Auditor relator: Dr. Pablo Valentim 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
100,00 (cem reais) por minutos de atraso, sendo 15(quinze) minutos, 
totalizando R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação.  

6) Processo: nº 918/12 
1º) Denunciado: Mauricio Nogueira Barbieri (Treinador do Audax Rio 
EC) 
Tipificação: Art.